
ORARI I PROVIMEVE 
 

Kollokviumet sipas orarit të ligjëratave 
Java e leximit      09.01.2024 - 12.01.2024  
Paraqitja e provimeve në Afatin e rregullt të Janarit  15.01.2024 - 19.01.2024 
 Mbajtja e provimeve në afatin e Janarit 29.01.2024 – 09.02 2024 

 

 Emri lëndës mësimore  
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE 

 VITI I PARË 
   H M M E P 

1 
Edona Vinca Gjuha bashkëkohore angleze 1  06.02.2024 

13:00 
Kl.113 

   

2 
Arta Tika-Bekteshi Morfologjia e gjuhës angleze 1  

 
31.01.24 

11:00 
Kl.113 

  

3 
Qatip Arifi Letërsia britaneze 1  

   
02.02.2024 

10:00 
Kl.113 

4 
Rilind Mahmudi Gjuhësi e përgjithshme  

 
07.02.2024 

12:00 
Salla: 113 

  

5 
Mustafa  Ibrahimi Gjuha shqipe me kulturë shkrimi  

  
01.02.2024 

12:00 
Kl.113 

 

        
 

 Emri lëndës mësimore  
GJUHË DHE LETËRSI GJERMANE 

 VITI I PARË 
   H M M E P 
1 Izer Maksuti Gjuha bashkëkohore gjermane  1      



2 
Izer Maksuti 

Fonetika dhe fonologjia e gjuhës gjermane 1 
05.02.2024 

11:00 
Salla:113 

06.02.2024 
11:00 

Salla:113 
   

3 
Vilson de Marku 

Letërsia gjermane 1  
 

   
02.02.2024 

11:00 
Salla113 

4 
Rilind Mahmudi 

Gjuhësia e përgjithshme  
 

 
07.02.2024 

12:00 
Salla: 113 

  

5 
Mustafa Ibrahimi 

Gjuhë shqipe 
 

  
01.02.2024 

12:00 
Kl.113 

 

        
 

 Emri lëndës mësimore  
PËRKTHIM SHQIP – MAQEDONISHT - ANGLISHT 

 VITI I PARË 
   H M M E P 

1 
Edona Vinca  Gjuha angleze për përkthim 1  06.02.24 

13:00 
Kl.113 

   

2 
Mustafa  Ibrahimi  Gjuhë shqipe 1  

  
01.02.2024 

12:00 
Kl.113 

 

3 
Viktorija Eenova Gjuhë maqedonase 1 29.01.2024 

11:00 
Kl.113 

    

4 
Arbnor Rushiti  Shkathtësi elementare për përkthim – vegla për 

përkthim – 1 
 30.01.2024 

14:00 
Kl.104 

   

5 
Muhamedali Ibrahimi Studimet kulturore në hapësirën maqedonase  

 
07.02.2024 

13:00 
Kl.113 
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